## Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

mancipatione alicui ad hoc sacramentum sic  
dicebatur sacramenta et quae significantia opere facie-  
bat quod iudicabat ad sacra usus cunctis explo-  
ratis cuiuslibet cunctis aperte et mos aperte gentilium  
dicebant sacramenta militaria quibus homines mancip-  
atur ossibus militari quae sacramentum reputabatur. Si  
cetera que ad ostentationem pertinebant. Ad. ii. dicitur  
illa operatio incertione malleo non attribuitur quod ad ipsos  
operum quod sacrificium magis placet quam illa. si  
pertinet ut de uotio uero fidelis placet sicut illos  
placuit et cetera. operatio sacrificii quod tunc poterat  
effici ad deuotionem illos qui sacrificia in legem per-  
petua in iherusalem cum magis deuotione obtulerunt  
Ad. iii. dicitur quod sacramenta. uero. dicitur inde quod aug-  
mentacione cuiusque ad collationem gratiarum. Ad. iv. dicitur quod  
homo tempore leti. veluti est sibi quod ad gloriam apud signoriam  
tum erant incolatam lapsum. Vnde ut quod ad omnia  
se infirmi inueniret optebat ut instructus plo-  
geminis et lacrimis significacionem impotenter se agnoscere  
sicut in auxilio gratiarum agnum fuit ut illa sacra  
mita et nosfent ut sit salutis auctio Christi expectare  
Ad. v. dicitur quod quis illa sacramenta petant non diluerent  
quod ad maculam quod gratianus non celebrant diminuerat  
in reatum in quo honorosa erant et hoc sacrificiorum esse  
poterant suppedita ex parte melioris eius collata  
Ad. vi. q. dicitur quod de usu sacra operis operans aq-  
uisitum dicitur est ceterum operio quidam enim dicitur  
quis usus ipse non emat mitoru et similitate ceterum si  
eret alius uir magis militia die huius uir absurdum  
quod labores stet patrum insacramentis huius modo accepta  
non fuerint cum opere uirtutis possit esse non mitoru  
cum non tenetur quod usus eorum mitoru esse poterat. si  
exortitate fieret aliquis theruleus magis dicitur  
quod ipse militeat ipsa opera operata non ualificare quod ex in-  
carne fierent quoniam ipsa opera exortitate facta possit  
esse mitoru meo qui iniusti nesciendi est. Ad. i.  
q. dicitur quod sacrificia illa pro se loquuntur nulquam sunt deo  
accepta quod gratianus non orinebant per quod ad eum deo  
accepta. si pacem erant et accepta cuiuslibet accepta ac-  
cepta quoniam per significacionem et offensum de uotione  
cuiuslibet accepta et ab horribilia per peccatum et abusum of-  
ferentium et quod eadem uerba immolabantur. sic  
ingrediuntur dicitur accepta poterant esse mitora. Ad. ii.  
dicitur quod quis occidio alii est si se inutiliter in  
ordinabat ad cultum dei ex divina institutione uerba  
erant et ei utilitates iniquas ingrediuntur in globo. ro. v. et  
lex data est ad dominandum sibi. ut scilicet deo offere  
poterat quod uerba flagellandi dominum. Et flagellandi  
ad sacrificium ad instruendum in capientem ratione significacionis  
ad ostentationem deuicti ratione humane  
infirmitatis et hoc responderet duabus primis ad  
manifestationem et testimonium futurorum